

## **FOI 0349/2023 Response**

### **Request**

1. How many patient trolleys/stretchers are used/owned within BSMHFT and what make and model are they? (Please split the list between all your sites)
2. How many have been procured in last 2 years.
3. Expected level of spend on these products for next 12 months.

### **Response**

The Trust is unable to provide the requested information as we do not have the data recorded in a reportable and accurate means.

We are also unable to collate the data as this will exceed the threshold of carrying out this task.

The Trust therefore, rely on exemption Section 12 of the Freedom of Information Act 2000 to deny this aspect of your request.

Please note that as a Mental Health Trust we do not hold a large stock of trolleys as they are generally not required for our patient group.